
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. ГЕХИ» 
«ГИХТ1АРА № 1 ЙОАУ ЮККЪЕРА 

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

Выписка из приказа

16.08.2017г. № 68/1-п

О назначении ответственного 
за профилактику употребления 
учащимися школы наркотических 
и психоактивных веществ

В целях создания своевременной и действенной работы по 
профилактике употребления учащимися школы наркотических и других 
психоактивных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответствен1” тм за профилактическую антинаркотическую 
работу по МБОУ «СО1 гт № 1с. Гехи» -  замдиректора по ВР Хамзаева 
Лом-Али Л.

2. Ответственным разработать план по профилактике наркомании, план 
работы здорового о бра . :::зни.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


